



DEN NORSKE KIRKE

Eidsvoll menighet

Møteinnkalling 2/23

Møte innkalt av: Wenche Nilsen på vegne av leder Einar Andreas Øvreneess	Type møte: Menighetsrådsmøte
Tid/Sted: Onsdag 15.02.2022 kl. 18:30 – 21:00, Breidablikk	
Tilstede: Einar Andreas Øvreneess, Nils Erik Staff, Ingvild Sandholt, Unni Tømte, Unni Kristine Rognlien, Marita Indiane Lien Jensen, Ole Østerhus Ottem-Holmsten, Jon Petter Heesch, Cecilie Meyer	
Kopi referat sendt: Varamedlemmer, ledere utvalg, Lill-Tove Klingenberg, Iren Sandviken, Guro Ottersbo, prost Liv Krohn Hansen og Ellinor Ihle	

Saker til eventuelt meldes ved møtet begynnelse, og får fortløpende saksnummer. Sak 13/23 ble lagt til i møtet

Åpning

Sak 7/23 Godkjenning av referat, innkalling og sakliste

Vedtak: Rådet godkjenner innkalling og sakliste.

Sak 8/23 Glassplate til bærbart alter

Den grønne løperen har fått skader av å ligge ubeskyttet. KTU ønsker å få godkjent innkjøp av en tredelt glassplate. Målene for en tredelt glassplate er

70 x 38,5 cm, 70 x 63 cm, 70 x 38,5 cm

Vedtak: Rådet godkjenner innkjøpet for en glassplate 70x63 cm. Det ligger 2x 70x38,5 i kirken fra før.

Sak 9/23 Kontinuitet i rådet

Vedtak: Rådet ønsker 15 rådsmedlemmer i det nye rådet. 8 faste og 6 vara

Sak 10/23 Utvalg i Eidsvoll menighet

Rådet går igjennom de forskjellige utvalgene og involverte

Vedtak: Rådet gikk gjennom hvilke utvalg de er med i. Det ble også luftet tanker over oppgaver videre.

Utvalgene sender over mandatene til menighetsforvalter som lager et skriv til det nye rådet.

Sak 11/23 17. mai

Rådet diskuterer gjennomføring av 17. mai. ref. e-post fra FAU i Eidsvoll om å snu toget slik at toget nå skal starte på Tingvoll og avsluttes ved de forskjellige skolene.

Vedtak: Rådet har ønske om frokost på Breidablikk. Gudstjeneste klokken 11.00 og kafé etter gudstjenesten.

Rådet tar kontakt med barnehagen og lokale aktører som bl.a mannskoret o.l

Sak 12/23 Årsmøte og forberedelser

19.03 er det årsmøte med påfølgende menighetsmøte. Menighetsmøtet skal ha en sak på agendaen:

Sammenslåingen mellom Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd.

Forberedelser til årsmøte.

Vedtak: Rådet ønsker et skriv om informasjon ang sammenslåing med saksfremstilling med en beskrivelse om hva sammenslåingen handler om.

Sak 13/23 Åpning av pilgrimsovernatting

Vedtak: Pilgrims sesongen holder åpent fra mai - september

Neste møte i Eidsvoll menighetsråd: 14.03